13. MM Pomlad 2019
Maribor, 13.4.2019

Potrditev prijav za "Cakoveéki Plivagki Klub"

Cakovecki Plivacki Klub
Goran Kolaric

Sportska 2

40000 Cakovec

Potrditev prijav za "Cakovecki Plivagki Klub"

M/M
FURDI Tin

Z/W

EREIZ Hannah
MEDVED Ema
POZGAJ Gloria

SABOL Kaja

02

05

05

05

02

50m Prosto/Free (19) 24.69
100m Prosto/Free (11) 53.07

200m Prosto/Free (26) 2:24 .44
50m Hrbtno/Back (2) 32.89

100m Prosto/Free (12) 1:04.09
200m Prosto/Free (26) 2:19.64

100m Prosto/Free (12) 1:04.98

200m Prosto/Free (26) 2:21.52
50m Prosto/Free (20) 29.51
50m Hrbtno/Back (2) 32.18

5 plavalcev, 20 posameznih prijav, 0 $tafet, Startnina skupno EUR 100,00

200m Prosto/Free (25)
50m Hrbtno/Back (1)

100m Hrbtno/Back (18)
200m Hrbtno/Back (8)

100m Hrbtno/Back (18)
200m Hrbtno/Back (8)

100m Hrbtno/Back (18)
200m Hrbtno/Back (8)

100m Hrbtno/Back (18)
200m Hrbtno/Back (8)

1:58.03
31.02

1:09.96
2:30.30

1:08.82
2:29.57

1:11.35
2:37.70

1:07.46
2:24.94

Splash Meet Manager, 11.58223
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